Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

22200004 SUNY Health Science Center at Syracuse

2000 6 - 50.0% 66.7% -
2001 4 - - - -
2002 5 - 80.0% 80.0% -

23200004 SUNY Empire State College
2000 14 - - - -

24100004 SUNY Maritime College at Fort Schuyler

2000 3 - - 33.3% -
2001 8 -- -- - 37.5%
2002 3 - 33.3% 33.3% -
2003 2 -- -- 50.0% 50.0%
2004 5 - -- 20.0% 40.0%
2005 4 -- -- -- 25.0%
2006 3 - - 33.3% 33.3%
2007 7 -- -- 14.3% 42.9%
2008 2 - - - 100.0%
26050001 SUNY College of Technology at Alfred
2000 1,085 0.9% 38.1% 48.4% 3.4%
2001 1,074 0.9% 37.8% 47.3% 4.3%
2002 1,050 0.3% 36.6% 46.8% 4.8%
2003 1,024 0.2% 31.9% 42.3% 5.5%
2004 1,062 0.4% 32.8% 41.4% 6.2%
2005 1,022 0.4% 34.9% 43.0% 5.3%
2006 1,065 0.4% 33.1% 41.1% 6.9%
2007 1,092 0.1% 32.3% 42.6% 6.4%
2008 1,004 0.3% 32.4% 41.7% 6.4%
2009 995 0.2% 31.2% 41.2% 8.0%
2011* 1,053 0.4% 31.0% 42.5% 9.6%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less .
. Than Associate Degree Percent
Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2Yr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3 Yrs Enrolled
26100004 SUNY College of Technology at Canton
2000 682 3.1% 18.5% 30.4% 4.7%
2001 694 4.0% 17.6% 30.5% 4.5%
2002 734 2.0% 14.0% 27.5% 3.5%
2003 636 4.9% 15.7% 25.2% 3.9%
2004 717 3.5% 13.2% 27.2% 5.6%
2005 753 3.1% 13.9% 27.8% 4.2%
2006 809 4.7% 15.5% 25.2% 7.8%
2007 722 8.4% 13.7% 27.3% 5.5%
2008 762 5.6% 15.1% 28.9% 6.0%
2009 736 4.6% 13.0% 26.4% 4.5%
2011* 737 4.3% 10.6% 24.4% 5.2%
26150004 SUNY College of Ag and Tech at Cobleskill
2000 858 - 19.1% 31.8% 2.4%
2001 988 0.3% 21.7% 36.2% 3.2%
2002 925 0.1% 23.4% 37.4% 2.8%
2003 914 0.2% 20.2% 34.9% 4.8%
2004 942 0.2% 19.4% 31.4% 5.7%
2005 867 0.5% 21.1% 31.1% 6.8%
2006 980 0.1% 16.6% 28.4% 6.4%
2007 873 0.3% 16.2% 26.5% 7.8%
2008 821 -- 15.8% 25.9% 7.7%
2009 865 -- 13.4% 22.2% -
2011* 885 -- 16.7% 27.7% 11.6%
26200004 SUNY College of Technology at Delhi
2000 690 4.5% 20.9% 31.0% 1.3%
2001 858 8.4% 21.6% 21.6% 4.3%
2002 833 4.2% 21.4% 33.0% 3.7%
2003 852 3.2% 21.2% 34.4% 3.2%
2004 831 3.0% 19.0% 32.3% 4.5%
2005 799 2.4% 20.7% 34.7% 2.5%
2006 751 2.9% 19.2% 32.5% 4.0%
2007 860 2.4% 22.1% 36.5% 4.4%
2008 796 5.4% 20.5% 31.4% 5.0%
2009 876 4.7% 20.5% 32.8% 5.0%
2011* 946 1.0% 22.8% 34.6% 6.4%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

26250004 SUNY College of Technology at Farmingdale

2000 903 - 12.6% 25.8% 13.0%
2001 898 0.4% 11.0% 19.2% 13.4%
2002 678 0.4% 10.3% 24.2% 11.9%
2003 729 0.1% 9.9% 22.2% 16.9%
2004 837 0.4% 9.2% 22.8% 17.7%
2005 681 - 9.3% 19.2% 17.9%
2006 575 0.5% 12.9% 23.1% 20.0%
2007 616 - 10.4% 24.4% 19.2%
2008 772 0.6% 10.2% 21.9% 23.1%
2009 676 0.6% 13.3% 24.6% 28.3%
2011* 741 0.1% 8.2% 23.5% 26.6%

26300001 SUNY College of Ag and Tech at Morrisville

2000 1,217 0.1% 19.3% 27.5% 3.0%
2001 1,131 - 19.5% 30.2% 2.5%
2002 1,140 - 17.9% 27.3% 3.7%
2003 1,260 0.1% 17.4% 25.3% 4.4%
2004 1,184 0.1% 19.2% 29.6% 3.7%
2005 1,233 - 17.9% 27.9% 4.2%
2006 1,180 - 18.3% 29.1% 3.7%
2007 1,306 0.1% 18.8% 28.6% 5.1%
2008 1,025 0.1% 17.1% 26.0% 6.7%
2009 1,054 0.1% 14.7% 28.0% 7.6%
2011* 1,072 0.1% 13.2% 24.3% 6.8%

27030004 Adirondack Community College

2000 557 0.7% 15.4% 29.8% 11.5%
2001 596 0.3% 13.1% 25.0% 10.1%
2002 501 0.8% 17.4% 33.2% 10.2%
2003 608 1.2% 12.5% 23.8% 13.3%
2004 664 0.5% 12.7% 29.2% 13.0%
2005 679 1.0% 10.3% 21.6% 14.0%
2006 708 1.3% 14.5% 27.1% 12.1%
2007 675 0.4% 10.7% 23.6% 12.0%
2008 701 0.3% 8.8% 19.3% 13.1%
2009 741 0.7% 10.3% 20.4% --
2010 724 0.6% 8.8% 20.0% 15.9%
2011* 779 0.5% 8.9% 20.5% 15.7%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

27060004 Broome Community College

2000 1,025 - 14.0% 25.1% 11.9%
2001 1,090 0.3% 16.2% 32.2% 13.2%
2002 989 0.1% 14.8% 28.3% 13.5%
2003 990 0.4% 17.7% 31.3% 12.8%
2004 1,055 0.7% 14.0% 28.7% 14.2%
2005 1,350 0.5% 12.6% 25.9% 11.4%
2006 1,199 0.5% 16.4% 30.0% 11.1%
2007 1,317 0.4% 14.9% 28.8% 12.9%
2008 1,287 0.9% 13.2% 25.9% 12.4%
2009 1,298 0.7% 14.2% 27.3% 13.9%
2010 1,338 0.6% 13.2% 27.1% 12.0%
2011* 1,192 0.9% 15.5% 29.2% 11.4%

27090004 Cayuga County Community College

2000 392 0.3% 18.1% 28.8% 6.6%
2001 440 0.5% 16.4% 28.6% 10.2%
2002 449 0.7% 16.7% 26.1% 8.7%
2003 368 0.3% 19.3% 34.2% 10.6%
2004 475 - 13.9% 24.4% 11.8%
2005 539 0.2% 15.6% 31.2% 9.3%
2006 698 0.1% 16.2% 29.5% 8.2%
2007 501 0.3% 11.7% 26.6% 8.3%
2008 528 - 9.7% 22.7% -
2009 512 - 10.7% 18.8% --
2010 485 0.2% 10.1% 23.5% 10.9%
2011* 708 - 16.9% 28.4% 8.2%

27120004 Clinton Community College

2000 266 1.1% 9.0% 27.8% 8.6%
2001 284 0.4% 10.6% 25.0% 9.5%
2002 234 - 8.1% 26.5% 8.1%
2003 264 - 16.3% 31.8% 8.3%
2004 268 0.7% 10.1% 28.0% 9.0%
2005 343 0.9% 11.7% 27.4% 6.1%
2006 345 - 11.9% 23.8% 7.2%
2007 397 0.3% 10.6% 23.4% 7.1%
2008 386 - 10.1% 23.3% 6.2%
2009 391 0.8% 12.5% 24.6% 6.6%
2010 375 0.3% 12.0% 24.0% 4.8%
2011* 411 0.2% 11.2% 27.0% 5.1%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less .
. Than Associate Degree Percent
Total EELtJ:Ia;EtrQ?n 2Yr Earned within Still
Year - 3 Pgm 2 Yrs 3 Yrs Enrolled
27150004 Columbia-Greene Community College
2000 268 0.4% 18.7% 27.6% 7.8%
2001 270 0.7% 26.3% 37.4% 3.3%
2002 291 2.4% 17.2% 28.5% 7.9%
2003 252 0.4% 19.0% 33.3% 9.9%
2004 272 -- 18.4% 29.8% 11.0%
2005 317 0.3% 12.9% 26.2% 7.9%
2006 324 0.9% 16.7% 30.6% 11.4%
2007 320 0.3% 15.6% 27.8% 12.2%
2008 372 1.1% 20.4% 34.1% 7.8%
2009 369 0.5% 17.3% 29.3% 9.2%
2010 379 0.8% 12.7% 28.5% 13.7%
2011* 395 0.5% 20.0% 33.7% 10.1%
27180004 Finger Lakes Community College
2000 783 0.4% 23.4% 35.4% 6.9%
2001 831 0.2% 16.8% 33.3% 8.3%
2002 784 0.3% 19.8% 35.5% 6.0%
2003 769 0.3% 19.2% 38.4% 4.4%
2004 837 0.5% 21.4% 35.4% 7.5%
2005 805 0.4% 18.3% 32.7% 8.3%
2006 848 1.1% 16.6% 32.8% 8.3%
2007 862 0.2% 14.8% 28.4% 7.4%
2008 911 0.2% 16.2% 31.9% 7.7%
2009 1,028 0.4% 16.3% 31.2% 7.8%
2010 1,201 0.2% 17.0% 30.3% 7.1%
2011* 1,286 0.3% 15.5% 29.0% 7.5%
27210004 Corning Community College
2000 588 0.9% 11.6% 24.0% 8.8%
2001 635 1.6% 15.4% 30.1% 10.6%
2002 590 0.5% 11.4% 24.1% 12.5%
2003 561 0.9% 12.8% 29.6% 12.1%
2004 575 0.7% 11.7% 25.4% 9.0%
2005 656 0.2% 10.1% 23.3% 10.4%
2006 827 0.1% 14.8% 28.5% 10.2%
2007 855 0.7% 15.6% 27.3% 9.2%
2008 929 0.9% 16.7% 24.8% 8.6%
2009 721 0.1% 14.4% 25.4% 9.0%
2010 883 0.5% 11.9% 24.0% 10.6%
2011* 821 0.2% 14.0% 27.8% 10.0%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
) Than Associate Degree Percent
Total EFU”-Um? 2vr Earned within Still
ntrants in Pgm 2 Vrs 3Yrs Enrolled

Year - 3

27240004 Dutchess Community College

2000 851 0.1% 8.0% 23.0% 14.8%
2001 968 1.1% 8.5% 21.4% 16.5%
2002 902 0.8% 10.4% 26.1% 16.9%
2003 891 1.1% 9.4% 24.5% 15.9%
2004 1,041 0.7% 9.0% 24.4% 15.5%
2005 992 0.7% 8.7% 20.4% 18.8%
2006 1,297 0.5% 9.9% 23.0% 15.9%
2007 1,255 0.7% 8.7% 21.1% 15.6%
2008 1,257 0.4% 9.5% 20.7% --
2009 1,455 0.5% 12.0% 24.3% --
2010 1,539 0.6% 11.6% 23.7% 16.4%
2011* 1,644 0.9% 11.4% 24.0% 15.1%

27270001 Erie Community College

2002 1,927 0.5% 7.2% 22.2% 15.2%
2003 1,880 0.6% 7.8% 22.2% 16.3%
2004 2,156 0.5% 7.5% 19.4% 14.6%
2005 2,167 0.5% 7.2% 23.0% 15.0%
2006 2,439 0.3% 9.4% 22.2% 14.8%
2007 2,425 0.7% 6.5% 19.0% 15.7%
2008 2,339 0.5% 5.5% 17.7% 16.8%
2009 2,515 0.8% 5.7% 18.4% 15.8%
2010 2,442 1.1% 5.5% 18.1% 15.1%
2011* 2,741 1.6% 7.8% 20.0% 13.4%

27270005 Erie Community College - North Campus
2000 876 0.3% 6.6% 18.8% 14.0%
2001 846 0.4% 5.0% 18.4% 17.0%

27271007 Erie Community College - City Campus
2000 575 - 3.1% 11.3% 10.1%
2001 427 0.7% 4.2% 13.6% 13.3%

27272007 Erie Community College - South Campus
2000 606 0.3% 7.4% 24.1% 12.2%
2001 659 0.6% 9.6% 24.3% 12.3%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

27300004 Fashion Institute of Technology

2000 929 - 21.2% 39.8% 18.8%
2001 878 - 23.8% 45.1% 15.1%
2002 995 - 28.2% 48.6% 16.7%
2003 997 - 29.2% 48.0% 15.9%
2004 946 - 32.6% 51.7% 14.7%
2005 940 - 36.1% 46.3% 20.1%
2006 844 - 31.4% 49.8% 19.9%
2007 1,021 - 40.5% 55.2% 18.7%
2008 1,000 - 46.4% 58.5% 14.1%
2009 928 - 41.1% 57.5% 17.8%
2010 1,073 - 46.5% 61.1% -
2011* 1,104 - 50.5% 67.7% 10.7%

27330004 Fulton-Montgomery Community College

2000 439 2.1% 18.7% 30.5% 7.3%
2001 470 2.1% 21.1% 29.8% 5.7%
2002 461 2.8% 19.7% 33.2% 5.0%
2003 458 1.7% 15.7% 25.5% 8.1%
2004 466 1.9% 20.8% 32.0% 9.0%
2005 450 2.0% 18.0% 27.6% 7.8%
2006 443 1.4% 16.7% 28.7% 8.1%
2007 409 0.7% 16.4% 26.2% 7.6%
2008 468 2.6% 13.0% 24.6% 9.8%
2009 561 1.6% 15.7% 26.9% 8.7%
2010 548 1.3% 17.0% 29.2% 7.3%
2011* 500 2.0% 15.4% 28.6% 7.4%

27360004 Genesee Community College

2000 594 0.2% 19.2% 32.0% 8.4%
2001 548 0.5% 15.9% 25.5% 8.0%
2002 647 0.6% 15.9% 26.1% 9.4%
2003 587 0.7% 15.7% 28.4% 10.9%
2004 603 0.8% 12.3% 24.7% 8.8%
2005 624 0.8% 8.0% 20.7% 9.9%
2006 919 1.0% 17.1% 29.8% 7.8%
2007 1,039 1.0% 16.4% 27.2% 8.5%
2008 1,032 0.8% 14.3% 24.5% 7.6%
2009 1,007 0.7% 11.3% 24.3% 9.5%
2010 1,046 1.1% 16.4% 28.2% 9.7%
2011* 1,103 1.0% 16.0% 25.9% 9.3%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

27390004 Herkimer County Community College

2000 710 - 21.4% 31.4% 5.6%
2001 655 0.2% 24.1% 35.4% 3.5%
2002 745 - 20.8% 31.9% 4.7%
2003 772 0.4% 18.9% 31.9% 4.9%
2004 783 0.1% 19.3% 31.9% 4.9%
2005 826 0.4% 19.1% 30.5% 5.0%
2006 805 - 19.8% 32.0% 5.7%
2007 817 0.1% 19.2% 30.2% 4.4%
2008 918 0.5% 20.7% 32.0% 4.4%
2009 793 0.4% 18.4% 27.9% -
2010 850 0.7% 17.5% 29.8% 5.4%
2011* 952 0.9% 19.1% 31.0% 3.7%

27420004 Hudson Valley Community College

2000 1,581 0.6% 22.2% 33.3% 9.0%
2001 1,571 1.1% 19.4% 30.8% 10.6%
2002 1,589 1.8% 17.4% 27.8% 11.6%
2003 1,515 0.9% 18.0% 26.7% 11.6%
2004 1,585 0.8% 13.5% 25.1% 12.2%
2005 2,395 0.6% 17.5% 27.8% 9.6%
2006 2,477 0.4% 16.5% 25.1% 10.5%
2007 2,549 0.4% 15.9% 26.0% 9.0%
2008 2,333 0.6% 16.2% 26.3% 10.6%
2009 2,379 0.4% 16.8% 25.2% --
2010 2,642 0.8% 15.3% 25.5% 9.7%
2011* 2,660 0.6% 15.2% 25.0% 10.0%

27450001 Jamestown Community College

2000 640 0.9% 26.6% 39.5% 5.6%
2001 731 0.5% 25.2% 39.8% 7.5%
2002 806 0.2% 25.9% 40.7% 8.1%
2003 678 0.4% 26.3% 40.3% 7.7%
2004 680 0.3% 25.0% 37.2% 5.4%
2005 796 0.1% 20.2% 34.4% 6.5%
2006 989 0.1% 22.4% 36.7% 6.4%
2007 898 0.3% 17.9% 31.0% 8.4%
2008 920 0.5% 19.1% 29.0% 7.7%
2009 904 0.7% 20.7% 32.5% 7.6%
2010 808 0.6% 21.2% 35.1% 10.8%
2011* 992 1.1% 18.5% 31.8% 7.7%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

27480004 Jefferson Community College

2000 610 0.7% 19.3% 33.0% 10.3%
2001 505 1.0% 20.4% 32.5% 7.5%
2002 543 0.9% 21.2% 36.3% 7.9%
2003 544 0.9% 15.4% 26.8% 8.5%
2004 533 0.4% 18.2% 32.3% 6.8%
2005 598 0.7% 19.9% 33.6% 6.7%
2006 602 - 18.1% 28.9% 6.8%
2007 619 0.2% 16.2% 28.4% 7.9%
2008 629 0.3% 17.5% 27.5% -
2009 583 - 12.9% 26.9% -
2010 619 0.2% 14.2% 26.2% 9.5%
2011* 640 0.3% 14.4% 28.8% 9.8%

27510001 Mohawk Valley Community College

2000 1,058 1.0% 14.9% 26.7% 8.9%
2001 1,156 1.6% 11.8% 22.3% 9.9%
2002 1,134 0.5% 15.0% 27.1% 9.9%
2003 1,079 1.2% 12.3% 22.2% 10.7%
2004 1,187 1.9% 11.4% 23.5% 11.1%
2005 1,362 1.0% 13.3% 24.4% 8.7%
2006 1,401 2.1% 11.1% 21.3% 10.1%
2007 1,394 2.2% 11.3% 21.0% -
2008 1,361 2.7% 12.1% 21.8% 11.5%
2009 1,400 1.3% 11.4% 21.3% --
2010 1,380 1.9% 10.0% 21.9% 12.4%
2011* 1,438 2.3% 12.7% 22.5% 11.7%

27540001 Monroe Community College

2000 2,056 0.8% 12.2% 27.2% 14.8%
2001 2,087 1.5% 12.5% 26.5% 16.4%
2002 2,123 1.4% 10.8% 27.6% 16.8%
2003 2,388 1.5% 12.3% 27.7% 16.5%
2004 2,565 0.7% 12.0% 27.4% 17.2%
2005 2,786 0.6% 13.4% 28.1% 15.4%
2006 3,117 0.7% 12.2% 25.5% 14.8%
2007 3,563 0.8% 11.8% 25.1% 14.5%
2008 3,319 0.6% 9.6% 21.9% 16.2%
2009 3,449 0.7% 9.8% 22.7% --
2010 3,744 0.5% 10.7% 22.8% 15.5%
2011* 3,959 0.7% 11.4% 24.3% 13.7%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less .
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Total Full-time 5 Earned within Still
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27570004 Nassau Community College
2000 3,721 0.2% 9.3% 25.3% 15.3%
2001 3,667 0.2% 9.4% 25.3% 17.0%
2002 3,604 0.1% 7.9% 24.3% 18.2%
2003 3,642 0.1% 8.3% 25.2% 17.6%
2004 3,700 0.0% 9.1% 24.5% 17.1%
2005 4,113 0.0% 7.1% 22.5% 17.3%
2006 4,162 0.0% 7.1% 20.9% 17.2%
2007 4,567 0.1% 5.8% 18.5% 17.8%
2008 4,450 0.2% 6.5% 19.6% -
2009 4,845 0.1% 5.6% 17.6% --
2010 4,910 0.1% 4.6% 16.8% 19.8%
2011* 4,910 0.1% 3.7% 14.4% 19.7%

27600004 Niagara County Community College

2000 1,035 1.5% 14.1% 29.7% 11.2%
2001 1,034 1.3% 16.1% 30.1% 11.3%
2002 1,014 2.1% 17.2% 29.7% 12.2%
2003 1,028 1.8% 15.3% 29.4% 13.2%
2004 1,027 1.6% 11.6% 27.2% 12.8%
2005 1,095 1.8% 13.0% 29.4% 13.2%
2006 1,129 1.2% 12.1% 25.5% 12.7%
2007 1,250 0.9% 12.0% 26.2% 12.7%
2008 1,247 1.8% 12.4% 26.0% 12.8%
2009 1,210 1.9% 13.2% 25.2% 12.8%
2010 1,249 0.6% 12.3% 27.1% 15.5%
2011* 1,507 0.7% 12.5% 26.9% 12.1%

27630001 North Country Community College

2000 218 3.7% 20.2% 32.6% 2.8%
2001 200 2.5% 17.5% 28.0% 6.5%
2002 220 4.1% 16.8% 26.4% 9.1%
2003 265 3.8% 15.1% 26.4% 6.0%
2004 294 5.1% 15.0% 29.3% 8.5%
2005 289 3.1% 13.8% 26.3% 5.5%
2006 289 3.1% 10.7% 26.3% 5.5%
2007 332 3.3% 14.5% 25.0% 4.2%
2008 320 1.3% 14.1% 20.0% 5.6%
2009 336 3.6% 17.6% 27.4% 8.3%
2010 312 3.2% 14.1% 21.2% 7.1%
2011* 303 3.3% 14.9% 22.4% 6.9%

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
) Than Associate Degree Percent
Total FU”-Um? 2vr Earned within Still
Entrants in Pgm 2 Vrs 3vrs Enrolled

Year - 3

27660001 Onondaga Community College

2000 1,005 0.9% 12.0% 22.5% 11.5%
2001 1,026 0.3% 8.8% 20.4% 12.3%
2002 1,089 0.9% 11.3% 24.1% 14.0%
2003 940 0.1% 9.4% 19.6% 15.3%
2004 936 0.5% 9.3% 19.9% 13.2%
2005 980 0.8% 9.6% 21.3% 12.3%
2006 995 0.6% 5.5% 15.7% 15.8%
2007 1,018 0.2% 5.9% 16.0% 15.2%
2008 973 0.9% 5.5% 17.3% 13.1%
2009 1,204 0.5% 6.7% 15.9% 12.2%
2010 1,525 0.2% 6.5% 16.1% 12.7%
2011* 1,657 0.4% 5.7% 15.8% 13.2%

27690004 Orange County Community College

2000 812 0.1% 7.1% 20.2% 13.3%
2001 752 0.1% 7.0% 23.5% 13.4%
2002 804 0.1% 6.2% 19.5% 19.2%
2003 754 0.1% 8.9% 20.3% 18.4%
2004 856 0.1% 4.2% 17.3% 18.5%
2005 999 0.1% 6.0% 17.2% 16.1%
2006 1,015 0.1% 6.0% 17.5% 16.6%
2007 1,222 - 5.2% 15.5% 16.2%
2008 1,184 0.3% 6.2% 15.5% 18.1%
2009 1,186 0.1% 3.9% 13.5% --
2010 1,324 0.2% 6.3% 18.4% 17.7%
2011* 1,364 0.1% 7.7% 19.8% 15.2%

27720004 Rockland Community College

2000 1,062 - 12.1% 21.2% 13.7%
2001 1,068 0.3% 14.7% 25.0% 14.5%
2002 977 0.2% 11.3% 20.5% 14.6%
2003 1,127 0.2% 10.5% 19.5% 15.0%
2004 1,154 0.3% 10.5% 20.5% 15.3%
2005 1,093 0.2% 10.3% 18.0% 17.4%
2006 1,140 0.1% 11.1% 21.6% 16.8%
2007 1,132 0.2% 10.0% 19.2% 15.6%
2008 1,163 - 7.6% 17.8% 18.8%
2009 1,124 0.1% 8.9% 15.2% 19.3%
2010 1,285 0.2% 11.8% 24.1% 19.1%
2011* 1,321 1.3% 9.2% 21.6% 19.8%
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

27750004 Schenectady County Community College

2000 471 0.4% 9.8% 18.3% 7.4%
2001 482 0.2% 9.3% 19.7% 6.4%
2002 398 0.3% 9.8% 19.3% 11.1%
2003 477 0.4% 9.0% 19.5% 12.2%
2004 479 0.4% 10.9% 20.9% 12.1%
2005 493 1.2% 8.1% 18.1% 13.4%
2006 534 0.6% 6.9% 19.1% 9.9%
2007 544 0.2% 8.3% 20.0% 11.6%
2008 586 1.9% 8.4% 17.2% 11.8%
2009 554 2.0% 6.7% 16.8% 10.1%
2010 556 0.9% 7.0% 16.5% 11.3%
2011* 725 1.8% 7.7% 18.3% 12.3%

27780001 Suffolk County Community College

2000 2,935 0.1% 6.2% 20.4% 20.2%
2001 3,022 0.1% 5.9% 22.5% 19.2%
2002 2,918 0.1% 6.8% 23.0% 20.1%
2003 2,746 - 6.4% 22.5% 20.0%
2004 3,010 0.0% 8.1% 23.7% 20.3%
2005 3,443 0.1% 6.2% 20.5% 19.6%
2006 3,735 0.1% 6.2% 18.8% 19.5%
2007 3,679 0.0% 5.8% 18.9% 19.9%
2008 3,901 0.2% 6.4% 19.5% -
2009 4,127 0.1% 5.6% 16.1% --
2010 4,329 0.2% 4.3% 17.1% 20.5%
2011* 4,305 0.2% 4.2% 19.4% 21.5%

27810004 Sullivan County Community College

2000 408 0.2% 14.0% 22.3% 3.9%
2001 420 0.2% 11.7% 20.2% 4.5%
2002 353 - 13.9% 19.8% 5.9%
2003 335 0.3% 10.1% 18.5% 6.0%
2004 333 - 8.1% 21.0% 4.5%
2005 432 - 7.4% 16.2% 5.8%
2006 494 - 9.3% 16.8% 4.0%
2007 441 0.2% 10.4% 21.5% 6.6%
2008 462 - 9.5% 16.9% 3.5%
2009 392 - 7.9% 14.8% 3.8%
2010 405 - 5.9% 13.8% 6.2%
2011* 460 - 10.4% 18.3% 4.6%

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

27840004 Tompkins-Cortland Community College

2000 413 - 8.0% 18.6% 12.6%
2001 451 - 11.5% 23.5% 10.0%
2002 403 - 8.2% 19.9% 10.9%
2003 436 - 8.5% 23.2% 7.3%
2004 559 - 9.5% 21.5% 7.5%
2005 584 0.2% 10.3% 21.4% 8.7%
2006 743 - 8.5% 18.6% 6.3%
2007 703 - 11.8% 23.8% 9.0%
2008 695 - 7.9% 20.0% 8.5%
2009 704 - 8.5% 18.5% 8.9%
2010 824 0.2% 13.0% 23.7% 8.3%
2011* 885 - 12.1% 23.2% 8.7%

27900004 Ulster County Community College

2000 377 0.3% 17.0% 28.4% 8.5%
2001 465 0.4% 8.8% 22.6% 8.8%
2002 484 1.0% 13.6% 23.6% 12.4%
2003 471 1.3% 10.2% 20.6% 10.0%
2004 481 0.8% 8.1% 20.8% 9.8%
2005 466 1.1% 9.7% 20.8% 11.8%
2006 517 1.4% 11.0% 23.6% 12.2%
2007 477 2.5% 8.8% 22.6% 10.9%
2008 447 1.1% 9.8% 18.3% 11.6%
2009 580 1.2% 10.9% 23.6% 12.6%
2010 537 0.6% 12.8% 27.0% 13.8%
2011* 515 0.4% 8.5% 19.0% 10.5%

27930004 Westchester Community College

2000 1,459 1.1% 3.9% 12.9% 16.6%
2001 1,451 1.1% 3.9% 13.8% 17.4%
2002 1,631 1.0% 2.9% 12.6% 20.7%
2003 1,481 0.6% 3.6% 11.9% 17.6%
2004 1,419 0.9% 3.4% 12.9% 19.4%
2005 1,533 0.7% 4.2% 12.3% 19.6%
2006 1,621 0.5% 3.7% 13.9% 18.3%
2007 1,687 0.6% 4.2% 13.8% 17.1%
2008 1,631 0.4% 2.6% 10.7% 20.2%
2009 1,751 0.9% 3.3% 11.4% 20.4%
2010 2,070 0.6% 2.7% 11.7% 22.1%
2011* 2,041 0.5% 3.0% 11.3% 21.1%
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